Bbaxupesa Banepusa BanepbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

07/01/2022

08/01/2022

09/01/2022

10/01/2022

11/01/2022

12/01/2022

13/01/2022

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «HTK
KoHcanTuHr Mpynn
CeBepo-3anag»

000 «HTK
KoHcanTuHr Fpynn
CeBepo-3anapg»

000 «HTK
KoHcanTuHr Mpynn
CeBepo-3anag»

000 «HTK
KoHcanTuHr pynn
CeBepo-3anapn»

000 «HTK
KoHcanTuHr Mpynn
CeBepo-3anag»

000 «HTK
KoHcanTuHr pynn
CeBepo-3anag»

000 «HTK
KoHcanTuHr Mpynn
CeBepo-3anan»

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

15.04.2022

29.04.2022

14.05.2022

21.05.2022

20.05.2022

05.06.2022

20.06.2022

CBepeHusn

Baxvpesa Banepus BanepbesHa

010417

31.05.2019

06beKkT
OLLeHKM

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMObOUIIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOUIIbL

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue

OLUEeHOYHOM

AeATeJZIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



